АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2016 г.

с. Семенниково

№   41-п
О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 89-п от 30.12.2015 год

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности

на 2016 год муниципального бюджетного учреждения,

в отношении которого администрация

Семенниковского сельсовета осуществляет

функции и полномочия учредителя».

В соответствии с постановлением администрации Семенниковского сельсовета № 40 от 05.10.2011 г. «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными администрации Семенниковского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление от 30.12.2015 г. № 89-п «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого администрация Семенниковского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя» изменения следующего содержания:

1.
Внести изменения в приложение 1 «План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 г. по МБУК «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета,  изложив его в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Семенниковского сельсовета А.П. Маликова.

3.
Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов